
Uchwała nr 409/35/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z realizacją  
Umowy w sprawie powierzenia zarządzania środkami finansowymi zwracanymi  
do instrumentów inżynierii finansowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 98 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r.  
poz 60), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego  
do następujących czynności w związku z realizacją Umowy zawartej pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. w dniu 12 grudnia 2016 r. 
w sprawie powierzenia zarządzania środkami finansowymi zwracanymi do instrumentów 
inżynierii finansowej 1, zwanej dalej „Umową”: 
1) podpisywania korespondencji do Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. oraz innych podmiotów 

uczestniczących w realizacji Umowy w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
2) żądania od Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. oraz innych podmiotów uczestniczących  

w realizacji Umowy wszelkich dokumentów, informacji i wyjaśnień w imieniu Zarządu 
Województwa Mazowieckiego; 

3) składania propozycji zmian do strategii inwestycyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Umowy; 
4) opracowywania i podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego wszelkich 

wytycznych i zaleceń do Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. oraz innych podmiotów 
uczestniczących w realizacji Umowy; 

5) informowania Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. o wpływie środków finansowych 
zwracanych do instrumentów inżynierii finansowej na rachunek bankowy Województwa 
Mazowieckiego; 

6) przedstawiania informacji dla Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie 
dokumentów przedłożonych przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. do zatwierdzenia 
Zarządowi Województwa Mazowieckiego: 
a) strategii inwestycyjnej bądź aktualizacji strategii inwestycyjnej, 
b) rocznych planów działań, 
c) sprawozdania półrocznego i rocznego z realizacji Umowy, 
d) raportów z wykonania planu; 

7) przedstawianie dla Zarządu Województwa Mazowieckiego innych informacji poza 
określonymi w pkt 6 lit. a-d związanych z funkcjonowaniem Funduszu Powierniczego 
Województwa Mazowieckiego, w szczególności generujących ryzyko; 

8) weryfikacji raportu z wykonania planu przedłożonego Zarządowi Województwa 
Mazowieckiego przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A.; 

9) weryfikacji sprawozdań rocznych i półrocznych przedłożonych Zarządowi Województwa 
Mazowieckiego przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. 

 

                                                           
1 Zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 10 września 2018 r.  



§ 2. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na okres realizacji Umowy. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z realizacją  Umowy w sprawie powierzenia zarządzania środkami finansowymi zwracanymi  do instrumentów inżynierii finansowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


